

Dodatek č.1 k SOD č. 17/18/S

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany

Objednatel

Obec Malé Svatoňovice
se sídlem Nádražní 105, 542 34 Malé Svatoňovice
Zastoupený: Vladimír Provazník, starosta
IČ: 00278114
DIČ: CZ00278114
Bankovní spojení, číslo účtu: 2906215349/0800
K technickému jednání je oprávněn: Ing. Jan Tomek

Zhotovitel:

STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Se sídlem Lhota za Červeným Kostelcem 393, 549 41 Červený Kostelec
Zastoupený: Ing. Josefem Kosinkou
IČ: 45536422
DIČ: CZ45536422
Bankovní spojení: Komerční banka Náchod
Číslo účtu: 745048551/0100
Telefon: 491 462 554
E-mail: stavba@stako-ck.cz
Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Josef Kosinka
K technickému jednání je oprávněn: Ing. Josef Kosinka, Jan Staš

II. Základní ujednání

- 2.1. Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje zhotovit a předat objednateli hrubou stavbu díla, jež je předmětem jeho plnění dle článku 3. této smlouvy. Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem spolupůsobit a zaplatit sjednanou cenu dle článku 4. této smlouvy.
- 2.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 2.3. Veškeré změny a dodatky v rozsahu plnění, termínech a ceně musí být sjednány předem (před vlastní změnou plnění) v písemné formě s uvedením, že se jedná o dodatek k této smlouvě. Dodatky musí být číslovány vzestupnou řadou, přičemž pro jejich platnost a účinnost platí obdobně ujednání pod bodem 2.2. této smlouvy.
- 2.4. ***Dodatek č.1 k SOD 17/18/S doplňuje smlouvu v těchto bodech (vyznačeno kurzívou):***
 - 3.1. Předmět smlouvy – doplněno***
 - 4.1. Cena díla - doplněno***

Ostatní body a ustanovení Smlouvy zůstávají platné beze změn.

III. Předmět smlouvy

- 3.1. Předmětem této smlouvy je provedení díla „Hala Malé Svatoňovice na st.p.č. 395 v k.ú. Malé Svatoňovice – hrubá stavba, bourací práce, střecha – II. etapa“.

Předmět díla se navyšuje o „Vnitřní splašková kanalizace a drobné stavební úpravy“, dle soupisu prací v příloze Dodatku č.1 k SOD 17/18/S

IV. Cena díla

- 4.1. Cena díla v rozsahu článku 3. této smlouvy se sjednává jako nejvýše přípustná v Kč takto:

Cena díla bez DPH:	996 717,97 Kč
DPH:	209 310,77 Kč
Cena díla vč. DPH	1 206 028,74 Kč

Cena díla dle Dod.č.1 bez DPH:	86 989,19 Kč
DPH:	18 267,73 Kč
Cena díla dle Dod.č.1 vč. DPH	105 256,92 Kč

Nabídkovou cenu lze překročit pouze za podmínky, že dojde před zahájením nebo v průběhu doby plnění ke změně předpisů upravujících sazbu DPH pro práce, které jsou předmětem této smlouvy.

- 4.2. Objednané stavební práce nespádají do režimu přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona 235/2004 Sb. v platném znění.

XV. Závěrečná ustanovení

- 15.1. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana.
- 15.2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou formou. Případné změny v osobách jednajících jménem smluvních stran budou uvedeny v dodatku k této smlouvě, účinné jsou však již v okamžiku, kdy tato skutečnost byla prokázána.
- 15.3. Není-li ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění. *zastupitelstva*
- 15.4. Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou obce dne 25.6.2018 usnesením číslo 14/2-18, nadpoloviční většinou hlasů členů Rady obce. *zastupitelstva*

V Malých Svatoňovicích dne: 31.7.2018

OBEC MALÉ SVATOŇOVIC
PSČ: 542 34, tel: 499 886 341
IČO: 00273114
obec@malesvatonovice.cz

objednatel

stako
STAKO Červený Kostelec s.r.o.
Lhota za Červeným Kostelcem 393
549 41 Červený Kostelec
IČO: 45536422 DIČ: CZ45536422
tel.: 491 462 554, stavba@stako-ck.cz

zhotovitel

Přílohy:

1/ Položkový rozpočet

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	HALA MALÉ SVATOŇOVICE NA ST.P.Č. 395, K.Ú. MALÉ SVATOŇOVICE	JKSO	
Název objektu	Vnitřní splašková kanalizace a drobné stavební úpravy	EČO	
		Místo	MALÉ SVATOŇOVICE
		IČ	DIČ
Objednatel	OBEC MALÉ SVATOŇOVICE, NÁDRAŽNÍ 106, 542 34 MALÉ S		
Projektant	ING. IUBOŠ KASPER, KOLMÁ 500, 541 03 TRUTNOV		
Zhotovitel	STAKO Červený Kostelec s.r.o.		
Zpracoval	Petr Herzog		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		27.07.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady			C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	22 172,31	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	35 452,68	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	22 262,57	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	6 668,85	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN	0,50%	432,78
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		86 556,41	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		432,78
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 86 989,19			
								DPH	%	Základ daně	DPH celkem
								snížená	15,0	0,00	0,00
								základní	21,0	86 989,19	18 267,73
								Cena s DPH 105 256,92			
								E Přípočty a odpočty			
								Dodá zadavatel			0,00
								Klouzavá doložka			0,00
								Zvýhodnění			0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: HALA MALÉ SVATOŇOVICE NA ST.P.Č. 395, K.Ú. MALÉ SVATOŇOVICE

Objekt: Vnitřní splašková kanalizace a drobné stavební úpravy

Objednatel: OBEC MALÉ SVATOŇOVICE, NÁDRAŽNÍ 106, 542 34 MALÉ S

Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Místo: MALÉ SVATOŇOVICE

Zpracoval: Petr Herzog

Datum: 27. 7. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	22 172,31	35 452,68	57 624,99	7,190	5,368
1	Zemní práce	849,61	886,24	1 735,85	2,420	0,000
2	Zakládání	1 214,65	81,93	1 296,58	1,214	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	2 434,39	800,34	3 234,73	0,822	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	15 103,46	16 896,44	31 999,90	2,701	0,000
8	Trubní vedení	2 458,20	1 149,80	3 608,00	0,033	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	112,00	12 316,36	12 428,36	0,000	5,368
997	Přesun sutě	0,00	1 873,43	1 873,43	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	1 448,14	1 448,14	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	22 262,57	6 668,85	28 931,42	0,509	0,000
713	Izolace tepelné	22 262,57	6 668,85	28 931,42	0,509	0,000
	Celkem	44 434,88	42 121,53	86 556,41	7,699	5,368

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: HALA MALÉ SVATOŇOVICE NA ST.P.Č. 395, K.Ú. MALÉ SVATOŇOVICE

Objekt: Vnitřní splašková kanalizace a drobné stavební úpravy

Objednatel: OBEC MALÉ SVATOŇOVICE, NÁDRAŽNÍ 106, 542 34 MALÉ S

Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Místo: MALÉ SVATOŇOVICE

Zpracoval: Petr Herzog

Datum: 27. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

57 624,99

1 Zemní práce

1 735,85

1	001	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 "pro základ" 0,800*0,800*0,500 Součet	m3	0,320	836,00	267,52
2	001	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,320	33,40	10,69
3	001	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m 13,000*0,300*0,200-0,01*13,000 7,000*0,300*0,300-0,01*7,000 Součet	m3	1,210	502,50	608,03
4	583	583312000	šterkopisek zásypaný materiál	t	2,420	351,08	849,61

2 Zakládání

1 296,58

5	011	275313511	Základové patky z betonu tř. C 12/15 0,512*1,05 Součet	m3	0,538	2 410,00	1 296,58
---	-----	-----------	--	----	-------	----------	----------

3 Svislé a kompletní konstrukce

3 234,73

6	011	311113135	Nosná zeď tl do 400 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 vybouranou patku" 0,400*0,500*3 Součet	m2	0,600	1 530,00	918,00
7	011	342272323	Příčky tl 100 mm z pórabetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 "zazdění podélných stran - vazníky" 7,815*0,250 8,050*0,250 Součet	m2	3,967	584,00	2 316,73

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

31 999,90

8	R	6-001	Nátěr stávající římsy - 5 x	kpl	1,000	4 956,00	4 956,00
9	011	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně 3,620*3,860*2 (6,734*1,554+1,850*1,554)*2 Součet	m2	54,625	45,00	2 458,13
10	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	27,313	180,00	4 916,34
11	011	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	27,313	250,00	6 828,25

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: HALA MALÉ SVATOŇOVICE NA ST.P.Č. 395, K.Ú. MALÉ SVATOŇOVICE

Objekt: Vnitřní splašková kanalizace a drobné stavební úpravy

Objednatel: OBEC MALÉ SVATOŇOVICE, NÁDRAŽNÍ 106, 542 34 MALÉ S

Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Místo: MALÉ SVATOŇOVICE

Zpracoval: Petr Herzog

Datum: 27. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
12	011	622521021	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	27,313	353,60	9 657,88
13	014	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,810	3 930,00	3 183,30
			13,000*0,300*0,100		0,390		
			7,000*0,300*0,200		0,420		
			Součet		0,810		

8 Trubní vedení

3 608,00

14	271	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	5,000	167,20	836,00
15	271	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	15,000	184,80	2 772,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

12 428,36

16	R	9-001	Prostup základovou konstrukcí včetně utěsnění	kus	1,000	500,00	500,00
17	003	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	20,000	47,60	952,00
18	003	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2	140,000	0,80	112,00
			20,000*7		140,000		

19	003	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	20,000	28,60	572,00
20	013	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	0,175	5 200,00	910,00
			"vybourání stávající patky"				
			0,500*0,500*0,700		0,175		
			Součet		0,175		

21	013	965042231	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 m2	m3	2,220	2 938,00	6 522,36
			"vybourání rýhy v podlaze pro vnitřní kanalizaci"				
			13,000*0,300*0,300		1,170		
			7,000*0,300*0,500		1,050		
			Součet		2,220		

22	013	965049112	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	2,200	1 300,00	2 860,00
----	-----	-----------	---	----	-------	----------	----------

997 Přesun sutě

1 873,43

23	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	5,368	349,00	1 873,43
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: HALA MALÉ SVATOŇOVICE NA ST.P.Č. 395, K.Ú. MALÉ SVATOŇOVICE

Objekt: Vnitřní splašková kanalizace a drobné stavební úpravy

Objednatel: OBEC MALÉ SVATOŇOVICE, NÁDRAŽNÍ 106, 542 34 MALÉ S

Zhotovitel: STAKO Červený Kostelec s.r.o.

Místo: MALÉ SVATOŇOVICE

Zpracoval: Petr Herzog

Datum: 27. 7. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Poznámka k souboru cen.: 1. V cenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na: a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost, b) svislou dopravu pro uvedenou výšku budovy, c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo mezískladku, d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku. 2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -3111, 3151 a -3211 pro budovy a haly výšky do 6 m. 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti. 4. Ceny -3151 až -3162 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení dopravy suti např. tím že není možné instalovat

998 Přesun hmot

1 448,14

24	R	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	7,190	201,41	1 448,14
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

Poznámka k souboru cen.: 1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšený přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení investora (např. výtah v budově), užití se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.

PSV Práce a dodávky PSV

28 931,42

713 Izolace tepelné

28 931,42

25	713	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	132,279	40,00	5 291,16
----	-----	-----------	---	----	---------	-------	----------

"zateplení stropu stávajícího objektu"

7,010*9,435*2

132,279

Součet

132,279

26	631	631481040	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	145,507	153,00	22 262,57
----	-----	-----------	--	----	---------	--------	-----------

132,279 * 1,1

145,507

27	713	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	275,537	5,00	1 377,69
----	-----	-----------	---	---	---------	------	----------

Celkem

86 556,41